Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

1/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis
planejados
para a cabine
do Salado
Nobre desta
Casa de Leis

83/2017

14/01/2017

02/02/2017

2/2017

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério
(pronta
entrega)

187/2017

14/02/2017

03/03/2017

3/2017

11 - PREGAO

contratacao de
empresa
especializada
para a
prestacéo de
servigos
terceirizados
de repografia,
encadernacao,
plastificagéo,
plotagem,
servigos de
captura de
imagens
(scanner) -
EDITAL SERA
REPUBLICAD
O

143/2017

18/02/2017

10/03/2017

5/2017

11 - PREGAO

Aquisicao de
equipamento
de ar
condicionado
para o prédio
anexo desta
Casa de Leis

261/2017

08/03/2017

23/03/2017




4/2017

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
DE LIMPEZA
PARA
TRATAMENT
O DE PISO.

246/2017

13/03/2017

24/03/2017

6/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Material de
Escritério
(pronta
entrega).

318/2017

21/03/2017

30/03/2017

8/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
movel
confeccionado
em MDF

333/2017

28/03/2017

11/04/2017

9/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
microcoputado
res

366/2017

04/04/2017

19/04/2017




7/2017

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
para a
prestacéo de
servigos
terceirizados
de copia,
Impressao,
servigos
graficos,
encadernacao,
plastificagéo,
plotagem,
servigo de
corte,
transparéncia,
mao de obra,
fornecimento
de materiais e
Insumos
necessari

326/2017

05/04/2017

24/04/2017

10/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
cartucho de
fita magnética

381/2017

11/04/2017

27/04/2017

12/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis
confeccionado
s em MDF

412/2017

17/04/2017

27/04/2017

11/2017

11 - PREGAO

aquisicaio de
equipamentos
audiovisuais

389/2017

19/04/2017

04/05/2017

13/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
materiais
descartaveis
para esta Casa
de Leis.

423/2017

26/04/2017

10/05/2017




15/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
telas para
ralos, portas e
cozinha do
Refeitorioda
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.Aqu
isicao de telas
para ralos,
portas e
cozinha do
Refeitorioda
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

474/2017

10/05/2017

23/05/2017

14/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
aparelhos
telefbnicos
para esta Casa
de Leis

473/2017

11/05/2017

22/05/2017

17/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
projetor
interativo para
a sala de aula
do 4° andar

479/2017

11/05/2017

24/05/2017

16/2017

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério
(pronta
entrega)

472/2017

16/05/2017

30/05/2017

19/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
dispensers e
materiais
descartaveis

484/2017

18/05/2017

01/06/2017




18/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis para
Gabinetes e
Departamento
s desta Casa
de Leis.

483/2017

18/05/2017

31/05/2017

20/2017

11 - PREGAO

Prestacéo de
Servicos de
lavagens
simples e
completa dos
veiculos
oficiais da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

510/2017

26/05/2017

08/06/2017




